
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 27 de abril de 2022 Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATOS Nº 208/2022 - 209/2022 - 210/2022 - PE 001/2022.

• ATAS 001/2022 -PP 014/2022, 002/2022 -PP 014/2022 e contratos nº 251/2022- PP 014/2022, nº 252/2022- PP 014/2022.

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, ATA SRP E CONTRATO - PP 025/2022

• PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

• DECRETO FINANCEIRO N° 3 DE 01 DE MARÇO 2022

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFE21E2573C079C625D33D501D77F15

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086CBCE02F03B73359E729FC68E21509

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2022 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público, após julgar as propostas 
de preços e documentação das empresas participantes do certame e o contido da ata de reunião 
para recebimento, abertura e julgamento do Pregão Presencial para Registro de Preços n° 
025/2022, tendo em vista tratar-se de licitação tipo menor preço global, considerando os 
pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município e os critérios do Edital, é de 
parecer favorável à aceitação da proposta de preços e documentação habilitatória apresentada 
pela empresa declarada vencedora: N V S TECIDOS E CONFECCOES LTDA ME, CNPJ Nº. 
22.321.332/0001-00, pelo valor total estimado de R$ 167.000,00 (Cento e sessenta e sete 
mil reais), ADJUDICANDO seu resultado nos termos deste ato, objetivando o registro de preços 
para contratação de mesma, visando o fornecimento parcelado conforme necessidades de 
materiais de escritório para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze) meses, 
considerando que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de 
acordo com a realidade de mercado. Boa Vista do Tupim, 19 de abril de 2022. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Pregoeiro Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACB7AA8413288CEB9B9A4D0C2F0DCD4

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2022 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

Considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o resultado do certame licitatório na 
modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 025/2022, em favor da empresa 
N V S TECIDOS E CONFECCOES LTDA ME, CNPJ Nº. 22.321.332/0001-00, vencedora do 
certame pelo valor total estimado de R$ 167.000,00 (Cento e sessenta e sete mil reais), 
objetivando o registro de preços para contratação da empresa, visando o fornecimento 
parcelado conforme necessidades, de materiais de escritório, para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo 
período de 12 (doze) meses, HOMOLOGO o seu resultado nos termos deste ato, autorizando 
por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 20 de abril de 2022. Helder 
Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Nº. 001/2022-PP-025/2022 (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2022-PP-
025/2022 com a empresa N V S TECIDOS E CONFECCOES LTDA ME, CNPJ nº. 
22.321.332/0001-00, pelo valor total estimado de R$ 167.000,00 (Cento e sessenta e sete 
mil reais), objetivando o registro de preços para contratação da empresa, visando o 
fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais de escritório para atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do 
Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para Registro 
de Preços nº 025/2022, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes 
do presente instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022. Assina 
pela empresa Valdir Bento dos Santos e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. Boa Vista do Tupim, 20 de abril de 2022.  
 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 287/2022 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato Nº. 287/2022 com a empresa N V S 
TECIDOS E CONFECCOES LTDA ME, CNPJ nº. 22.321.332/0001-00, pelo valor total estimado 
de R$ 125.351,10 (Cento e vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e dez 
centavos), objetivando o fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais de 
escritório para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do 
Município de Boa Vista do Tupim/Ba, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 
025/2022, válido até 31 de dezembro de 2022, vigorando a partir da data de sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício 
de 2022, nas dotações referenciadas no contrato. Assina pela empresa Valdir Bento dos Santos 
e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 20 de abril de 
2022. 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACB7AA8413288CEB9B9A4D0C2F0DCD4

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concurso Público

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A68D9065589650FFCB1609FDF30B08

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A68D9065589650FFCB1609FDF30B08

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A68D9065589650FFCB1609FDF30B08

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A68D9065589650FFCB1609FDF30B08

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A68D9065589650FFCB1609FDF30B08

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

 Um Milhão, Duzentos e Quarenta e Oito Mil, Duzentos Reais  

R$ 1.248.200,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Boa Vista do Tupim

 Um Milhão, Duzentos e Quarenta e Oito Mil, Duzentos Reais  

R$ 1.248.200,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2004 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 6.000,00

02.04.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2007 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E 
FINANÇAS

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos Ordinários0 800,00

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA

2016 MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Convênios - Outros24 500,00

2019 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

2021 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ORDEM PÚBLICA

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 600,00

02.08.01 SECRETARIA MUN.DE TRANSPORTES

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2022 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 2.200,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 67.400,00

02.09.01 SECRETARIA MUN. DE AGRIC, REC HÍDRICOS E MEIO AMB

1012 CONSTRUÇÃO DO MERCADO DO PRODUTOR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 13.100,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 80.700,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Saúde - 15%2 246.100,00

2037 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS HOSPITALARES E 
AMBULATORIAIS

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 44.700,00

02.11.02 FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID

2042 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas3390.48.00
Recursos Ordinários0 3.500,00

Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas3390.48.00
FEAS28 3.500,00

2043 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 2.000,00

2044 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE PROTEÇÃO 
SOCIAL

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 121.900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 16.500,00

2049 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF E IGD

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 21.600,00

02.12.01 SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E LAZER

2053 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE EDUCAÇÃO

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Educação - 25%1 49.100,00

02.12.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2054 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 51.800,00

2055 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Convênios - Educação22 3.600,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Educação - 25%1 10.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Salário Educação4 200,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências do FNDE15 12.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências FUNDEB 40%19 12.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FNDE15 5.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Convênios - Educação22 2.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2057 GESTÃO DO ENSINO INFANTIL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FNDE15 16.500,00

2058 GESTÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 13.600,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FNDE15 16.500,00

2059 GESTÃO DO ENSINO ESPECIAL

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 16.500,00

2063 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. SALÁRIO EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Salário Educação4 46.500,00

2064 GESTÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Diárias - Civil3390.14.00
Transferências FUNDEB 40%19 1.000,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FNDE15 8.100,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências FUNDEB 40%19 59.300,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências FUNDEB 40%19 43.800,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferências FUNDEB 40%19 58.600,00

02.12.04 FUNDO MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER

1024 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APARELHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS 
ESPORTIVOS E LAZER DO MUNICÍPIO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 159.900,00

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO DE ESPORTE E LAZER

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

4Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 20.000,00

1.248.200,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUN. DE AGRIC, REC HÍDRICOS E MEIO AMB02.09.01

2026 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE INCENT., CAPACIT. E APOIO TÉCNICO AO PEQ. 
PRODUTOR, ASSOC., E AGRICULTORES DA AGRIC. FAMILIAR

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferências de Convênios - Outros24 100.600,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.10.02

2039 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-
19)

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 371.500,00

FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID02.11.02

1017 AQUISIÇÃO, CONST. E APARELHAMENTO DO CRAS - CENTRO DE REF. EM ASSIST. 
SOCIAL

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

1018 CONST., AMPL., REFORMA E APARELHAMENTO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

1019 AQUISIÇÃO, CONST. E APARELHAMENTO DO CREAS - CENTRO DE REF. 
ESPECIALIZADO EM ASSIST. SOCIAL

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

2047 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Recursos Ordinários0 34.000,00

FUNDEB02.12.03

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

5Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C



quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2066 FUNDEB 70% GESTÃO DE PESSOAL E ENCARS DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - 
FUNDAMENTAL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 60%18 307.100,00

2068 FUNDEB 70% GESTÃO DE PESSOAL E ENCARS DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - 
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 60%18 100.000,00

2069 FUNDEB 30% GESTÃO DE PESSOAL E ENCARS DEMAIS DESPESAS - ENSINO 
FUNDAMENTAL

Obrigações Patronais3190.13.00
Transferências FUNDEB 40%19 200.000,00

1.248.200,00Total...................

PREFEITO
CPF 122.710.395-68

HELDER LOPES CAMPOS

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202201 de março

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

3 de 01 de março 2022

6Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88482BD94B8A720DFF7A7A99EC195A0C


		2022-04-27T16:02:59-0300




